Р Е Ш Е Н И Е

БЕЛЯЕВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ

Старополтавского муниципального района

Волгоградской области

« 11  »  июня  2018 г.        № 9/20
О назначении выборов в органы местного самоуправления Беляевского
сельского поселения

В  соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона Волгоградской области от 6 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», на основании статьи 7 Устава Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, Беляевская сельская Дума решила:

1. Назначить  выборы главы Беляевского сельского поселения на  09 сентября  2018 года.
2.  Назначить  выборы депутатов Беляевской  сельской Думы на 09 сентября  2018 года.
3. Опубликовать настоящее решение   в районной газете «Ударник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
5. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Старополтавского района, исполняющую полномочия избирательной комиссии муниципального образования.
Глава поселения:                                       А.М. Конюхов